[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
РЕШЕНИЕ
09 сентября 2019 г.                               г. Боровск

                №98/499
Об определении общих результатов выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» четвертого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 66 закона  Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Калужской области» и на основании протоколов территориальной избирательной комиссии территориальная избирательная комиссия Боровского района, РЕШИЛА:

1. Признать избранными депутатами Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» четвертого созыва следующих кандидатов:

Алексенко Артёма Дмитриевича;

Березову Екатерину Владимировну;

Гранкову Александру Алексеевну;

Гуськова Дмитрия Витальевича;

Ерохину Татьяну Афанасьевну;

Жадькова Руслана Викторовича;

Зацаринную Светлану Николаевну;

Клюева Михаила Петровича;

Локтюхина Виктора Ивановича;

Никифоренко Ирину Александровну;

Свириденко Сергея Васильевича;

Судакова Сергея Алексеевича;

Суханову Людмилу Михайловну;

Таран Владимира Ивановича;
Чернова Дмитрия Михайловича;

Шаронина Александра Васильевича.

2. Опубликовать настоящее Решение в газетах «Боровские Известия» и «Балабаново», разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района, на сайте администрации МО МР «Боровский район» в сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

	Е.Л. Коровкина

И.Н. Панфилов